
        平成 30年 7月 20日 
 

 

 

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号 
電話番号 019-651-6161 
F A X 019-653-1291 

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp 

各位 

株式会社 東北銀行 

 

 

平泉支店および千厩支店の窓口営業時間変更について 

 

 

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、平成 30 年 10 月 1 日より、平泉支

店および千厩支店の窓口営業時間を変更させていただくことになりましたので、お知らせ

いたします。 

当座預金業務を営む銀行店舗の営業時間は、銀行法施行規則により 9時から 15時までと

定められておりましたが、平成 28年 9月の同施行規則改正により営業時間を柔軟に変更す

ることが可能となりました。 

今般 2 ヵ店の営業時間変更を実施させていただくことで、ご利用いただいているお客さ

まには大変ご不便をおかけしますが、営業時間帯の全員営業を実現させることで、よりよ

いサービス提供に努めてまいりたいと考えておりますので、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

1. 対象店舗 

  平泉支店（岩手県西磐井郡平泉町平泉字志羅山 136番地 3） 

  千厩支店（岩手県一関市千厩町千厩字町 151番地） 

 

2. 窓口営業時間変更日 

 平成 30年 10月 1日（月） 

 

3. 変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 9：00 ～ 15：00 

9：00 ～ 12：00 

13：00 ～ 15：00 

（12：00 ～ 13：00窓口休業） 

※ＡＴＭの営業時間は変更ございません。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

経営企画部 （担当：金矢） 

電話番号：019－651－6161 


